

Przedmiar robót
Przebudowa drogi Golejów Jezioro na działce nr ewid. 1.6195/2 w Staszowie

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Roboty przygotowawcze i ziemne				
1	kalkulacja indywidualna	Roboty pomiarowe przy liniowych - trasa dróg w terenie równinnym- wytyczenie geodezyjne pasa drogowego.	km	0.82		
2	SST D-02-00-d.1 00	Nasypy wykonywane z gruntu dostarczonego na plac budowy grunt kat.I-II	m ³	270		
3	SST D-02-00-d.1 00	Wykopy oraz przekopy wyk.na odkład koparkami przedsiębiorstwi o poj.łyżki 0.15 m3 w gr.kat. I-II z ponownym zasypianiem wykopu 800x2x1,5x0,4=960	m ³	960		
4	SST D-06-02-d.1 01	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury betonowe vipro o średnicy 50 cm wraz z wykonaniem robót rozbiórkowych, ziemnych, konstrukcyjnych. 2x7,50=15	m	15		
5	SST D-06-02-d.1 01	Przepusty rurowe pod zjazdami - ścianki czołowe dla rur o średnicy 50 cm z betonu C-16/20 w de-skowaniu tradycyjnym.	szt.	15		
6	SST D-01-02-d.1 01	Karczowanie pni o śr. 46-55 cm koparką podsię-bierną w gruntach kat.I-II o normalnej wilgotności	szt.	105		
7	SST D-04-01-d.1 01	Koryta gł. średnio 30 cm wykonywane w gruntach kat. II-IV na poszerzeniach jezdni.	m ²	984		
		820x1,2=984				
8	SST D-04-04-d.1 04	Warswa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm	m ²	984		
9	SST D-04-04-d.1 04	Warswa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm	m ²	984		
Razem dział: Roboty przygotowawcze i ziemne						
2		Zatoki postojowe				
10	SST D-04-01-d.2 01	Koryta gł. średnio 30 cm wykonywane w gruntach kat. II-IV na poszerzeniach jezdni lub chodników 615x3=1845	m ²	1845		
11	SST D-04-04-d.2 04	Warswa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 20 cm	m ²	1845		
12	SST D-04-04-d.2 04	Warswa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm	m ²	1845		
Razem dział: Zatoki postojowe						
3		Nawierzchnia				
13	SST D-04-08-d.3 04	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką minerano-bitumiczną asfaltową mechaniczne 820x5=4100x0,1=410	t	410		
14	SST D-05.03.05.	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicz-nych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ście-rałna) 820x5=4100	m ²	4100		
Razem dział: Nawierzchnia						
4		Roboty wykończeniowe				
15	SST D-06-03-d.4 01	Plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie przy grubości ścinania 10 cm 820x0,75=615 205x0,75=153,75 Razem: 768,75	m ²	768.75		
16	SST D-06-03-d.4 01	Uzupełnienie poboczy materiałem kamiennym 0-32mm gr.minimum 8cm	m ²	768.75		
17	SST D-06.01.01	Umocnienie skarp płytami prefabrykowanymi ażurowymi 60x40x10 20x2x1,2=48	m ²	48		
Razem dział: Roboty wykończeniowe						
5		Oznakowanie i urządzenia bezpieczeństwa ruchu				

Przedmiar robót
Przebudowa drogi Golejów Jezioro na działce nr ewid. 1.6195/2 w Staszowie

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
18 d.5	SST D-07.05.01	Barьеры ochronne stalowe jednostronne o masie 1 m 24 kg SP-04/4 60+20+20=100	m	100		
19 d.5	SST D-07-02-01	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. do 0.3 m2 B-33 (30km/h) - 2 B-36 - 2 szt. D-18 - 2 U9a - 7 U-9b - 7 U-20a-1 T-30a - 2szt Razem : 23 szt.	szt.	23		
20 d.5	SST D-07-02-01	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych	szt.	22		
Razem dział: Oznakowanie i urządzenia bezpieczeństwa ruchu						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: